[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.08.2018                                                                                   № 89
  хутор Упорный
О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 14 июня 2018 года № 72 «Об утверждении Порядка проведения торгов на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо государственная собственность на который не разграничена»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 14 июня 2018 года № 72 "Об утверждении Порядка проведения торгов на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности либо государственная собственность на который не разграничена» внести следующие изменения:
1.1.Пункт 7 раздела II постановления изложить в новой редакции:

«7. Предметом торгов является право на заключение Договора о размещении НТО согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Павловский район, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Павловский район (далее - схема).
Разработка схемы и ведение информационной базы данных о размещенных на территории муниципального образования Павловский район НТО осуществляется администрацией муниципального образования Павловский район».

1.2. Пункт 1.3 Приложения № 1 к Порядку проведения торгов изложить в новой редакции:

«1.3. Настоящий Договор заключен в соответствии со схемой размещения НТО на территории муниципального образования Павловский район, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Павловский район».
 2. Разместить настоящее постановление  на официальном интернет-сайте http://upornenskoesp.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                           А.В.Браславец